UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
CAMPUSSÃOSEBASTIÃODOPARAÍSO

INSTITUTODECIÊNCIAS, TECNOLOGIAEINOVAÇÃO-ICTIN
CEP37950-000–SãoSebastiãodoParaíso/MG Contato:

ictin@ufla.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº04 /2024 /ICTIN /UFLA

O Instituto de Ciência,  Tecnologia e Inovação (ICTIN),  no uso de suas

atribuições, resolve retificar o Edital No 04/2024/ICTIN/UFLA de 01 de maio de

2024.

1-No quadro referente ao cronograma, onde se lê:

Comissão responsável pela condução do processo eleitoral, conforme item 3.1 do edital:

NOME CARGO LOTAÇÃO

RaphaelAparecidoSanches
Nascimento
(Presidente)

Docente ICTIN/UFLA

Nelson Antonio Silva
(Membro)

Docente ICTIN/UFLA

Sandra Souza Rodrigues
(Membra)

Docente ICTIN/UFLA

Leia-se:

NOME CARGO LOTAÇÃO

Nelson Antonio Silva
(Presidente)

Docente ICTIN/UFLA

Sandra Souza Rodrigues
(Membra)

Docente ICTIN/UFLA

Diego Andres Parada Rozo
(Membro)

Docente ICTIN/UFLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
CAMPUSSÃOSEBASTIÃODOPARAÍSO

INSTITUTODECIÊNCIAS, TECNOLOGIAEINOVAÇÃO-ICTIN
CEP37950-000–SãoSebastiãodoParaíso/MG Contato:

ictin@ufla.br

SãoSebastiãodoParaíso(MG),05/06/2024

Nelson Antonio Silva
Presidente da Comissão Responsável pelo Edital para Representante Docente do

Colegiado do BICT.

ANA CLAUDIA FESTUCCI DE HERVAL Coordenadora pro tempore do Bacharelado
Interdisciplinar em Inovação, Ciência e Tecnologia (BICT)

	O Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN), no uso de suas atribuições, resolve retificar o Edital No 04/2024/ICTIN/UFLA de 01 de maio de 2024.
	Leia-se:

		2024-06-05T15:16:58-0300

		2024-06-05T17:04:26-0300